ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH QUẢNG TRỊ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /UBND-VX                  Quảng Trị, ngày      tháng      năm 2022

     V/v nghỉ Tết Âm lịch và

       Quốc khánh năm 2022

    Kính gửi:

 - Các cơ quan hành chính, sự nghiệp;

 - Các Tổ chức chính trị, chính trị - xã hội.

Ngày 14/01/2022, Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội có Thông báo

số 119/TB-LĐTBXH về việc nghỉ Tết Âm lịch và Quốc khánh năm 2022 đối

với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động (Sao gửi kèm theo).

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Các cơ quan, đơn vị, địa phương thông báo cho các cơ quan, địa phương,

đơn vị trực thuộc và nhân dân biết để thực hiện./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH

- TT/Tỉnh ủy, TT/HĐND tỉnh (B/c); KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (B/c); PHÓ VĂN PHÒNG

- VP. Tỉnh ủy và các Ban Đảng;

- VP. Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- CVP, các PVP;

- Các phòng: TH, QTTV, TCHC;

- Lưu VT, KGVX.

 Lê Hữu Phước

		2022-01-18T06:07:36+0700

		2022-01-18T07:24:42+0700

		2022-01-18T07:24:42+0700

		2022-01-18T07:24:42+0700

		2022-01-18T07:24:42+0700